

## Lyn Living ApS

Generatorvej 45, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 73 44 42

### Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Joan Lyn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyn Living ApS Generatorvej 45 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 73 44 42
	Stiftet: 5. maj 2015
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Anna-Kathrine Lyn Norlander Joan Lyn
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Vitroline ApS 13918600

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med handel og industri samt finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.268 mod 230.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.273 mod -60.600 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensyntagen til at selskabet ikke har haft nogen aktivitet i året. Ledelsen forventer at igangsætte ny aktivitet for det kommende år.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabet har opnået henstand på afvikling af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.268</b>	<b>230.925</b>
2 Personaleomkostninger	0	-444.738
Andre finansielle indtægter	0	836
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.273</b>	<b>-213.090</b>
3 Skat af årets resultat	0	152.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.273</b>	<b>-60.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.273	-60.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.273</b>	<b>-60.600</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	152.490
Tilgodehavender i alt	0	152.490
Likvide beholdninger	425	3.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>425</b>	<b>155.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>425</b>	<b>155.973</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.530.115	-2.505.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.480.115</b>	<b>-2.455.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.454.932	2.593.704
Anden gæld	25.608	18.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.480.540	2.611.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.480.540</b>	<b>2.611.815</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425</b>	<b>155.973</b>

**1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-2.505.842	-2.455.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.273	-24.273
	<b>50.000</b>	<b>-2.530.115</b>	<b>-2.480.115</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab</b>		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2020/21 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2020/21. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2021.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	421.901
Pensioner	0	20.433
Andre omkostninger til social sikring	0	2.404
	<u>0</u>	<u>444.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-152.490
	<u>0</u>	<u>-152.490</u>